
Bestyrelsesmøde onsdag den 21. januar 2026 kl. 18:30 på Agnetevej 21 

 

Deltagere: Torben Krogh Johansen, Karin Kjær Madsen, Lars Andersen, Jan Løfberg og Margrethe 

Holm Andersen. 

Afbud: Morten Ingholt og Phil Regnauld. 

Referent: Jan Løfberg. 

 

     1. Opfølgning fra seneste møde 

Ingen kommentarer. 

 

2. Nyt fra formanden 

Opfølgning på det afholdte hjertestarterkursus d 13. januar 

Der var tre fremmødte til kurset Formosavej 39 – Søren, Margrethe og Torben. Ligesom tidligere et 

godt kursus – også for de, der trænger til en genopfriskning. 

Foreningens medlemmer opfordres endnu en gang til at melde sig næste gang, der er kursus. Der 

er sat en dato for kursus den 27. maj 2027. Denne opfordring vil også blive givet på 

generalforsamlingen. 

 

Vejprojekt for Amager Strandvej 234  

Klima-, Miljø- og Teknikforvaltningen har fået politiets samtykke har givet tilladelse til en etablering 

af en parkeringsplads ud for Amager Strandvej 234. 

Amager Strandvej er på det aktuelle sted private fællesvejsanlæg og dermed en offentlig 

parkeringsplads. Vedligehold påhviler grundejer. 

 

Forberedelse til generalforsamling den 8. marts i Spejderhytten 

Morten, Karin, Phil og Lars er på valg. Endvidere er der valg af revisor og revisorsuppleant. 

Lars har valgt at udtræde af bestyrelsen, hvilket betyder, at vi skal finde en ny suppleant. Karin 

skriver en tekst på Facebook, hvori det offentliggøres, at Lars stopper. Den særlige udfordring for 

Søfryd er nu, at vi kommer til at mangle Lars’ store faglighed med hensyn til brøndrensning og 

vejreparationer. 

 



Mødeindkaldelsen skal være grundejerne i hænde senest 22. februar. Forslag til behandling på GF 

skal være indsendt senest otte dage før GFs afholdelse. Såfremt der indkommer forslag fra 

medlemmerne til GF, mødes bestyrelsen den 4. marts kl. 18 hos Jan Løfberg, Svend Vonveds Vej 

15. Alternativt kan vi holde et onlinemøde. 

På mødet vil bestyrelsen fortælle, hvilke større udskrivninger vi forventer i 2026. Vi skal have 

brøndrensning i år (forventet udgift på 10-25.000 kr). Torben og Lars vil gå en lille runde i Søfryd for 

at se, om der behov for reparationer. På GF oplyses nærmere om vejenes stand. 

Karin gjorde opmærksom på, at beredskab (”Styrk jeres lokale beredskab”) og sommerfesten kan 

nævnes under eventuelt. 

Bestyrelsen mødes kl. 9 ordner borde. Jan sørger for indkøb af kaffe, andre drikkevarer og 

morgenbrød. Morgenmad fra kl. 10, herefter åbnes mødet ca. 10.30. 

 

3. Nyt fra kassereren 

Morten havde fremsendt udkastet til det endelige regnskab til de øvrige bestyrelsesmedlemmer. 

 

4. Bordet Rundt 

Ingen bemærkninger. 

5. Næste møde  

Aftales efter afholdelsen af GF, når den nye bestyrelse er fundet. 

6. Eventuelt 

Sekretariatsleder Frida Jans for Amager Øst Lokaludvalg har godkendt, at Jan Løfberg er kandidat 

for Søfryd til valget, der foregår digitalt de to sidste uger af februar 2026. For Søfryd er det vigtigt, 

at vores repræsentation i lokaludvalget fortsætter. Vort fokus er især de klimatiske udfordringer (fx 

stormflod og skybrudssikring) i nærområdet. Sørg for at stemme. Alle stemmeberettigede får 

tilsendt et link til afstemning. 

Den marokkanske kylling og den gode ost høstede ros.  

 

 

 


